
Uchwała Nr V/68/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 5 marca 2015 r.  

 

 

w sprawie wyłonienia wykonawców remontów dróg i chodników na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki w 2015 r. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dziel  nicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się, aby remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki określone  

w pkt C ppkt 2 załącznika do Uchwały Nr IV/53/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12 

lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2015, były realizowane przez wykonawców wyłonionych w drodze 

zamówienia publicznego. 

 
 

  § 2. 
 

Środki finansowe niewykorzystane po przeprowadzeniu zamówienia publicznego zostaną 

przeznaczone na realizację kolejnych zadań remontowych poprzez firmę wykonującą bieżące 

utrzymanie dróg zarządzanych przez ZIKiT na terenie Dzielnicy II w 2015 r. 

 
 

§ 3. 
 

Prace będą realizowane w kolejności wynikającej z listy rankingowej zadania, sukcesywnie, 

do wyczerpania przeznaczonych na ten cel środków finansowych. 

 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

     Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Przeprowadzenie zamówienia publicznego winno przynieść korzyść w postaci niższych 

kosztów realizacji robót, a ponadto umożliwi wyłonienie kilku wykonawców, co pozwoli na 

skrócenie terminu wykonania całego zadania. 
 


